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Bytom, 01.12. 2011r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/30/2011

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/30/2011 na  „Dostawa odczynników laboratoryjnych i/lub dzierżawa urządzeń laboratoryjnych wraz z dostawą odczynników laboratoryjnych II” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów 11 parametrowych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:
Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z możliwością wyboru barwy i klarowności moczu przez czytnik barkodu lub oprogramowanie zewnętrzne?

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 – Paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika pasków – wymaga czytnika fabrycznie nowego?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 – Paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika pasków, pkt. 5 dopuści czytnik moczu o pojemności 200 wyników kontroli jakości? Zamawiający wymaga podłączenia do laboratoryjnego systemu informatycznego co umożliwi rozszerzenie pamięci analizatora (pojemności wyników kontroli jakości a także wyników pacjentów) i gromadzenie nieograniczonej liczby wyników.
Odpowiedź 4:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:

Załącznik nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1,2,7,8,9,10 odczynników monoklonalnych w opakowaniach po 10 ml?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6:
Załącznik nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 surowicy monoklinalnej anty-IgG?

Odpowiedź 6:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7:
Załącznik nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 13 Konserwowanych krwinek wzorcowych do układu ABO o stężeniu dwudziestu-dwudziestu pięciu procent  w zestawach 3x4 ml i w jakiej ilości?

Odpowiedź 7:

Tak, zgodnie z SIWZ (min. 10%, max. 5ml) w tym przypadku 24 zestawy.
Pytanie 8:
Załącznik nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  w pozycji nr 14 Konserwowanych krwinek wzorcowych do wykrywania przeciwciał o stężeniu dwudziestu-dwudziestu pięciu procent w zestawach 3x4 ml i w jakiej ilości?

Odpowiedź 8:
Tak, zgodnie z SIWZ (min. 10%, max. 5 ml.), w tym przypadku 60 zestawów.
Pytanie 9:
Załącznik nr 8

W „Wymaganiach dodatkowych”, w punkcie 1c  Zamawiający wymaga terminu ważności zaoferowanego asortymentu min. 6 miesięcy - czy Zamawiający dopuści, aby termin ważności dla krwi kontrolnej (Załącznik 8, pozycja 7-12) wynosił 3 miesiące? 

Krew kontrolna jest materiałem, który ma krótszy okres ważności niż odczynniki i jest kalkulowana zgodnie z tym terminem i terminem dostarczania do Laboratorium.

Odpowiedź 9:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
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